
 
UCHWAŁA NR XLIX/328/2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 12 STYCZNIA 2023 ROKU 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie udziałów w kapitale zakładowym 
Spółki działającej pod firmą Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), a także na podstawie art. 199 ustawy z dnia 15 
września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1467 z późn. 
zm.),  Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na umorzenie 1 080 udziałów o wartości nominalnej 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy udział, stanowiących własność 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą w Spółce działającej pod firmą Wielkopolskie 
Centrum Recyklingu - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie                      
z siedzibą w Witaszyczkach (KRS numer 0000162132). 
2.  Umorzenie udziałów opisanych w ust. 1 nastąpi za wynagrodzeniem 

przysługującym Gminie Nowe Miasto nad Wartą w kwocie 540 050,00 złotych 
(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100). 

3.  Udziały zostaną umorzone za zgodą Wspólnika, tj. Gminy Nowe Miasto                
nad Wartą, w trybie umorzenia dobrowolnego, wyrażoną na podstawie 
niniejszej Uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 

 
 


